
男子B

ジュリー テクニカルデータ

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] コース名

チャンピオンコース

主審 佐藤　智弥 [秋田] スタート地点 450m

フィニッシュ地点 200m

競技委員長 伊藤　弥一郎 [秋田] 標高差 250m

１本目 ２本目

コースセッター 金子　徹章 [秋田] コースセッター 鈴木　巧己 [秋田]

前走者 - A - 山崎　静流 前走者 - A - 山田　美衣奈

前走者 - B - 佐藤　京也 前走者 - B - 若畑　歩香

前走者 - C - 高橋　凛湖 前走者 - C - 嶋津　みなみ

前走者 - D - 嶋津　和輝 前走者 - D - 山石　真央

前走者 - E - 戸澤　梓桜 前走者 - E - 山石　奏人

旗門数 33(33) スタート時間 9:52 旗門数 31(31) スタート時間 11:52

天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 雪 雪質 ミディアム

スタート／フィニッシュ気温 -2.0℃ / 2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -2.0℃ / 0.0℃

F=890

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 333 9000233 長谷川 正一 秋田 鷹巣SC 1:05.15 1:01.84 2:06.99 0.00
2 325 9000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 1:11.20 1:04.99 2:16.19 64.48
3 334 9000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 1:11.39 1:06.25 2:17.64 74.64
4 324 9000235 東海林 髙志 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:12.28 1:07.08 2:19.36 86.69
5 326 9000306 下総 慎一郎 秋田 大館SC 1:12.85 1:06.97 2:19.82 89.92
6 328 9000193 山本 幸男 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会湯田 1:12.25 1:07.62 2:19.87 90.27
7 332 9002551 古川 正司 青森 青森県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:14.12 1:06.49 2:20.61 95.45
8 327 9000262 松橋 肇 秋田 鷹巣SC 1:13.20 1:07.67 2:20.87 97.28
9 315 9000316 森 保二 山形 村山SC 1:11.80 1:09.09 2:20.89 97.42

10 308 9000147 横田 良雄 青森 新郷SC 1:12.67 1:08.80 2:21.47 101.48
11 323 9000331 奈佐 國男 山形 蔵王ﾗｲｻﾞSC 1:13.99 1:07.58 2:21.57 102.18
12 335 9000290 茂木 伸也 秋田 矢島SC 1:13.23 1:09.36 2:22.59 109.33
13 316 9000232 成田 金正 秋田 鷹巣SC 1:14.13 1:10.11 2:24.24 120.90
14 319 9000229 今野 勲 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:16.10 1:08.28 2:24.38 121.88
15 336 9003656 上野 弘 山形 ﾊｲｼﾞSC 1:15.46 1:09.38 2:24.84 125.10
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F=890

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

15 313 9000192 佐賀 剛二 岩手 雪友会 1:16.17 1:08.67 2:24.84 125.10
17 317 9000226 吉田 茂夫 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:17.35 1:07.97 2:25.32 128.46
18 320 9000221 佐藤 政賢 秋田 大館SC 1:15.82 1:10.15 2:25.97 133.02
19 318 9000198 下田 淳 岩手 ﾖｰﾃﾞﾙ会 1:16.42 1:10.14 2:26.56 137.15
20 329 9002976 榎澤 義男 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 1:16.58 1:10.40 2:26.98 140.10
21 322 9002552 五十嵐 淳二 山形 最上町SC 1:16.76 1:11.14 2:27.90 146.55
22 312 9000214 岩沢 幹保 秋田 大館SC 1:18.06 1:14.16 2:32.22 176.82
23 310 9000305 阿部 健 秋田 大館SC 1:20.76 1:16.11 2:36.87 209.41
24 330 9003682 佐藤 武志 秋田 ｽｷｰｹﾞﾉｯｽ大曲ｸﾗﾌﾞ 1:22.50 1:14.42 2:36.92 209.76
25 309 9000224 浅利 一雄 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:19.87 1:17.61 2:37.48 213.69
26 337 9002291 齊藤 英明 岩手 雪友会 1:24.37 1:14.83 2:39.20 225.74
27 331 9003151 横井 弘明 秋田 大館SC 1:24.17 1:15.34 2:39.51 227.91
28 311 9000184 新谷 雅史 岩手 雪友会 1:23.02 1:17.26 2:40.28 233.31
29 306 9002337 伊多波 祐男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:45.18 1:38.88 3:24.06 540.14

DID NOT START [1st RUN] 2

314 9000203 渡辺 成夫 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC

321 9000245 菅原 梯祐 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1

307 9000211 斉木 利雄 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] SAJTD #03/055/91
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 333 9000233 長谷川 正一 秋田 鷹巣SC 3.85 3.85 0.00

2 325 9000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 10.41 10.41 64.48

3 334 9000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 16.86 16.86 74.64

4 324 9000235 東海林 髙志 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 50.61

5 326 9000306 下総 慎一郎 秋田 大館SC 26.03 26.03 89.92

6 328 9000193 山本 幸男 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会湯田 71.40

7 332 9002551 古川 正司 青森 青森県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 47.02

8 327 9000262 松橋 肇 秋田 鷹巣SC 48.24

9 315 9000316 森 保二 山形 村山SC 31.10 31.10 97.42

10 308 9000147 横田 良雄 青森 新郷SC 53.14

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ

結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 333 9000233 長谷川 正一 秋田 鷹巣SC 3.85

2 325 9000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC 10.41

3 334 9000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 16.86

5 326 9000306 下総 慎一郎 秋田 大館SC 26.03

9 315 9000316 森 保二 山形 村山SC 31.10

合計

スタート時点のポイント上位５名 (B) 88.25

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 88.25

該当選手のレースポイント (C) 326.46

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -14.996

四捨五入 -15.00

ペナルティ計算値 -15.00

ミニマムペナルティ 4.00

マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 4.00

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] SAJTD #03/055/91
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